
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СОРОК ВОСЬМА ПОЗАЧЕРЕОВА СЕСІЯ ДЕВ'ЯТОЕО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

09 серпня 2024 року с. Степне № 5

Про внесення змін до рішення сільської ради від 25.05.2023 № 11 «Про утворення 
Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України» зі змінами 
та доповненнями

Керуючись постановами Кабінету Міністрів України від 21.04. 2023 р. № 
381, від 19.05.2023 № 516, від 30.05.2023 р. № 565, статтею 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни та доповнення до рішення сільської ради від 25.05.2023 №11 
«Про утворення Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України» зі змінами та доповненнями, а саме:
1) додаток 2 пункту 3 затвердити у новій редакції, додається.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
планово-бюджетних питань, соціального захисту та законності.



Додаток
до рішення сільської ради 
від 09.08.2024 №5

СКЛАД

Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

ЛЮБИМЕНКО 
Вячислав Михайлович

Г олова 
комісії

Сільський голова

ВИСОЦЬКИЙ Анатолій 
Анатолійович

Заступник
голови
комісії

Заступник сільського голови

РЯБОКОНЬ Анжела 
Анатоліївна

Член
комісії

Секретар сільської ради

ПІНЧУК Надія 
Костянтинівна

Член
комісії

Інспектор ВОС

ЖУК Іван Геннадійович Член
комісії

Начальник відділу архітектури, 
містобудування та житлово- 
комунального господарства

КАНДИБКА Олена 
Олександрівна

Член
комісії

Провідний спеціаліст загального 
відділу

БАБІЧЕВ Владислав 
Г еннадійович

Член
комісії

Поліцейський офіцер громади

ЄМЕЛЬЯНОВ Євген 
Олександрович

Член
комісії

Голова громадської організації 
«ВСЕСВІТ АГРО»

ПЛЮХІНА Ліля Григорівна Член
комісії

Мешканка з активною громадською 
позицією

МЕРКУЛОВА Наталія 
Іванівна

Член
комісії

Мешканка з активною громадською 
позицією

ПРИЙМАК Володимир 
Петрович

Член
комісії

Мешканець з активною громадською 
позицією

Секретар сільської ради Анжела РЯБОКОНЬ


